
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

PORTARIA Nº. 0131/2022                                                DE 01 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Fica constituído e nomeado os membros do Grupo de Trabalho para responder o questionário 

de alinhamento de estratégia territorial elaborado pelo SEBRAE, sendo os seguintes: 

 

a) Ires Pereira Carvalho – Presidente do Grupo; 

b) Henrique Pontes dos Anjos – Secretário do Grupo; 

c) Daniel da Silva Andrade; 

d) Danúbio Ferreira dos Santos; 

e) Valdir Magalhães Fortes; 

f) Patrícia dos Santos Silva Queiroz; 

g) Rafaela Cristina dos Anjos Pereira; 

h) Fabio Silva Andrade; 

i) Kelly Anne Lima Ferreira Batista; 

j) Joel Macedo da Silva; 

k) Francisco Josei Rodrigues Silva; 

l) Marinalva Melo Barbosa. 

 

Parágrafo único – o presente Grupo de trabalho terá sua validade até 31 dezembro de 2022, podendo 

ser prorrogado de acordo com a necessidade.  

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

 

Publique-se, registre-se e cumpre-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ao 01 dia do mês de setembro 

do ano de 2022. 

 

 

 

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para publicação 

no Diário Oficial do Município na próxima edição, nos termos da legislação vigente, na data supra. 

 

 

 

Ires Pereira Carvalho 

Secretário Chefe de Gabinete Civil 

Portaria nº 001/2021. 

Dispõe da nomeação de Grupo de Trabalho para 

responder o questionário de alinhamento de estratégia 

territorial elaborado pelo SEBRAE e dá outras 

providências. 

 


